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287 studentów zgłosiło chęć pomocy w
szpitalach

287 studentów kierunków medycznych: Wydziału Lekarskiego, Farmaceutycznego i Nauk
o Zdrowiu odpowiedziało do tej pory na apel rektora i zgłosiło w związku z zagrożeniem
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epidemiologicznym chęć pomocy w szpitalach – poinformował w poniedziałek PAP rzecznik
UJ Adrian Ochalik.

Uczelnia stworzyła specjalną bazę studentów-wolontariuszy, do której zainteresowani mogą trafić
wypełniając formularz dostępny na stronie internetowej Collegium Medicum UJ.

"Do tej pory zgłosiło się 287 osób. W tym tygodniu podpisywane będą umowy o wolontariacie
z pierwszą grupą studentów" - powiedział Ochalik. Podkreślił, że studenci zostaną przeszkoleni
i będą ubezpieczeni. Jeszcze w tym tygodniu pierwsi z nich mają trafić do Szpitala Uniwersyteckiego.

Jak mówił dziennikarzom prorektor UJ ds. Collegium Medicum prof. Tomasz Grodzicki, studenci
mieliby służyć swoją wiedzą i umiejętnościami na oddziałach innych niż oddział zakaźny a także
wspierać działania logistyczne i informacyjne Szpitala Uniwersyteckiego, Uniwersyteckiego Szpitala
Dziecięcego oraz krakowskiego Sanepidu (call-center).

"Chodzi o pracę w charakterze wolontariatu wyłącznie na oddziałach innych niż zakaźny" – zaznaczył
prof. Grodzicki. Chęć pomocy i pracy poza normalnymi godzinami zadeklarowała także część
lekarzy-rezydentów.

Dyrektor Szpitala Uniwersyteckiego Marcin Jędrychowski informował w zeszłym tygodniu, że po
decyzji o zamknięciu szkół i przedszkoli około 100 pielęgniarek i 60 lekarzy zgłosiło, że od
poniedziałku będzie opiekować się dziećmi.

W Małopolsce jak dotąd potwierdzono jeden przypadek koronawirusa. Obecnie w małopolskich
szpitalach przebywają 33 osoby – to o dwie więcej niż poprzedniej doby; 325 objętych jest
kwarantanną – o 261 więcej niż dobę temu. Zmniejszyła się za to liczba osób pozostających pod
nadzorem epidemiologicznym - z 552 do 342.

Według ostatnich danych Ministerstwa Zdrowia w całym kraju zakażenie koronawirusem
potwierdzono u 150 osób, trzy zmarły. 
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.

 
22-06-2026

Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
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nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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